Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 068/2019/CASA CIVIL

O Sr. Wanderson de Jesus Nogueira, no uso de suas atribuições e prerrogativas como Secretário Adjunto de Administração
Sistêmica da Casa Civil, que lhes são conferidas pelo Ato nº. 26/2019, D.O.E. nº. 27416, de 07 de janeiro de 2019, e o Sr.
Mauro Peixoto Camargo, no uso de suas atribuições e prerrogativas como Secretário Adjunto de Comunicação da Casa
Civil, que lhe são conferidas pelo Ato nº. 986/2019, D.O.E nº. 27445, de 15 de fevereiro de 2019,

Resolvem:

Art. 1º. Designar o servidor José Juelci Vandresen Junior, matrícula nº. 291293, para atestar nos documentos de
autorização de realização de serviços a sua adequação ao Contrato nº. 009/2016/GCOM, no que tange a se enquadrar ao
objeto do instrumento contratual, e elaborar os briefings das campanhas do Governo do Estado de Mato Grosso.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá-MT, 24 de outubro de 2019.

Wanderson de Jesus Nogueira

Secretário Adj. de Adm. Sistêmica

Casa Civil

(original assinado)

Mauro Peixoto Camargo

Secretário Adj. de Comunicação

Casa Civil

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3471b9e3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:13:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial